

**PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE:**  
**PRIMARIA MUN SF GHEORGHE**  
**OBIECT: REZISTENTA**

**Proiectant: SC PROIECT BIRO SRL**  
**SF GHEORGHE**

**1 0** Pagina **1**

**EVALUARE**

**C.U.I.:**

**CONSTRUCTII-REZISTENTA**

**Lucrari de constructii la hale, cladiri si constructii speciale social-culturale administrative, pentru circulatia marfurilor, expozitii (inclusiv i**

Nr. crt.	Simbol articol	Cantitate	UN	P.U.Mat.	P.U.Man.	Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total RON
	Descriere articol			P.U.Uti.						
	Spor mat. Spor man. Spor uti.		Greutate							
1	2			3		4	5	6	7	8

001	TSA04C1	15.500	M.C.							
	SAP.MAN.IN SPATHI LIMIT.SUB 1M CU SPRIJISI			23.23			360.10			360.10
	EVAC.MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.LA ADINC.0,0-1,5M									
	T.TARE									
002	TRA01A08	28.000	TONA							
	TRANSPORTUL RUTIER AL								106.40	106.40
	MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU									
	AUTOBASCULANTA PE DIST.= 8 KM.			3.80						
003	TRI1AA01C2	28.000	TONA							
	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI			10.56			295.68			295.68
	MARUNTE,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO									
	CATEG.2									
004	TSD16B1	13.200	M.C.	27.50						
	STRAT DE REPART.DIN BALAST.SUB PRIZMA DE			11.09		363.00	146.36	55.18		564.54
	BALAST.COMPACT.CU PLACA VIBR.DE 0,7T CU			4.18						
	MOT.ARD.INT.<10CP									
		2.22900								
005	CA01A1	15.500	M.C.	196.75						
	TURNARE BETON SIMPLU IN			27.98		3049.70	433.75	68.20		3551.65
	FUNDATII(CONTINUE,IZOLATE)SI SOCLURI CU VOLUM			4.40						
	<3MC									
		0.12200								
1001026	BETON B150, CU AGREGATE GRELE, GRANULATIA <16MM, C								M.C.	
006	CA01D1	16.700	M.C.	197.07						
	TURNARE BETON SIMPLU IN STRATURI DE 3-20CM			32.30		3291.10	539.34	58.78		3889.23
	GROSIMELA CONSTRUCTII CU H<35M			3.52						
		0.20200								
1001026	BETON B150, CU AGREGATE GRELE, GRANULATIA <16MM, C								M.C.	
007	TRA06A10	81.000	TONA							
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI								696.60	696.60
	CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM									
				8.60						
008	TRB01B12	28.000	TONA							
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI			7.11			199.09			199.09
	INC ARUNCARE DESC ARUNCARE GRUPA 1-3 DISTANTA									
	20M									

1	0	Pagina 2					Formula F 3	
1	2	3	4	5	6	7	8	
009	CC02F1	97.000 KG	2.27					
	MONT ARMAT LA CONSTR H<35M DIN PLASE CU G=1-3KG/MPIN PERETI DIAFRAGME CU DIST DIN PLASTIC		0.27	220.21	26.46			246.67
		0.00100						
2002349	PLASE SUDATE TIP 308 NQ 283X6,5(54,8KG/BUC)	OL 37-1N					KG	
010	CA07G1	66.000 M.C.	250.67					
	TURNARE BETON ARMAT CU POMPA LA CONSTRUCTII CU H<15M,IN PERETI SI DIAFRAGME		6.86	16544.45	453.02	1769.99		18767.46
			26.82					
		0.20300						
1001078	BETON B400GREG.GRELE < 7MM CIMENT P45 IN ELE						M.C.	
011	TRA06A10	165.000 TONA						
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM						1419.00	1419.00
			8.60					
012	CB03F-12	870.000 METRU PA	7.59					
	Cofraje din panouri refolosibile cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stalpi la constructii cu inaltimea pana		11.00	6605.85	9570.00			16175.85
		0.00600						
2874145886928	CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60 S 2111						KG	
013	CC02A2	7920.000 KG	0.14					
	MONTARE ARMAT LA CONSTR H<35M DIN BARE D<8MM IN PERETI DIAFRAGME CU DIST DIN MORTAR		0.42	1071.58	3345.41			4416.98
014	CZ0302K1	7920.000 KG	2.57					
	CONFECT ARMAT PT PERETI GRINZI STILPI DIAFRAGME LA CONST OBIS IN ATELIERE SANTIER PC 52 D= 10-16MM		0.24	20338.16	1881.79			22219.96
		0.00100						
015	TRA01A08	8.000 TONA						
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 8 KM.						30.40	30.40
			3.80					
016	CD02F	55.000 M CUB	105.97					
	ZID DIN PIATRA PT CTII EXEC CU M50-Z CIM-VAR PREP CU MALAX.MOLOANE CIOPL REG.IN ZIDURI GR 50 CM		87.12	5828.33	4791.60	69.88		10689.81
			1.27					
		2.83900						
017	CD07A1	41.000 M.C.	245.17					
	ZIDARIE DIN BLOCURI BCA LA CONSTR.H<35M, 20CM GROSIME, CU BLOCURI GBN 50/650 IN VRAC		28.86	10052.11	1183.42			11235.54
		1.29800						
018	CZ0202C1	3.700 M.C.	165.43					
	PREPARARE MORTAR VAR-CIM.PT.ZIDARII M25-Z CU CIM.F25 IN INST.NECENTRALIZATE CU VAR PASTA		7.57	612.08	28.00	48.81		688.89
			13.19					
		2.39300						
019	CL20B1	3000.000 KG	6.60					
	MONTAREA CONFECTIILOR METALICE APARENTE: BALUSTRAZI GRILE, CHEPENG, OPRITORI, GRATARE		1.06	19800.00	3168.00			22968.00
		0.00100						
6305684	SCARA TREPTE CU TAB SAU GRANT-VANG U-I-PLG>01 OL 37						KG	

1 0		Pagina 3					Formula F 3	
1	2		3	4	5	6	7	8
020	CL20B1	600.000 KG	6.60					
	MONTAREA CONFECTIILOR METALICE		1.06	3960.00	633.60			4593.60
	APARENTE: BALUSTRAZI							
	GRILE, CHEPENG, OPRITORI, GRATARE							
9030264	CONFECTII METALICE						KG	
021	RCSH01C1	18.000 M.C.						
	SARPANTA ACOPERIS EXEC. LEMN ECAR.-CUPOLA		240.24		4324.32			4324.32
022	TRA01A10	43.000 TONA						
	TRANSPORTUL RUTIER AL					202.10		202.10
	MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU							
	AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.		4.70					
023	TRA01A25	158.000 TONA						
	TRANSPORTUL RUTIER AL					1848.60		1848.60
	MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU							
	AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.		11.70					
027	IZD03A1	3.600 TONA	46.46					
	VOPSIREA CU PENSULA DE MINA CU VOPSEA DE MINIU		14.52	167.27	52.27			219.54
	PE CONF SI CONSTR METAL DIN PROFILE CU GROS							
	8-12MM							
		0.00400						
028	IZD04C1	3.600 TONA	147.14					
	VOPSIRE CU PENSULA VOPSEA ULEI PE CONF SI		54.70	529.69	196.92			726.61
	CONSTR METAL PROFILE PINA LA 8MM							
		0.01000						
029	CG08B1	61.300 MP.	125.04					
	PARDOSELI DIN MOZAIC SPECIAL DIN PLACI DE		28.10	7664.67	1722.42			9387.09
	MARMURA DIF. CULORI, GROS. 3-4CM, ROSTURI UMPLUTE							
	CU M100-T							
		0.12000						
0001200	GRANIT						MP.	
Total capitol:		Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total		
		100098.20	33351.56	2070.83	4303.10	139823.69		
Total deviz 1 0		Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total		
		100,098.20	33,351.56	2,070.83	4,303.10	139,823.69		
RON								